ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG AN DƯƠNG

Số:  01/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Dương, ngày 03 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

phường An Dương - Năm 2023

Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013;

Ủy ban nhân dân phường An Dương thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường như sau:

1. Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường:

     */ Thời gian:

- Thứ 6 hàng tuần sau khi công dân đã đăng ký nội dung trình bày với công chức

tiếp nhận phản ánh UBND phường.

- Khi có các vụ việc gay gắt, phức tạp, nhiều người tham gia, trực tiếp Chủ tịch

UBND phường sẽ chỉ đạo tiếp đột xuất. Trong trường hợp Chủ tịch UBND phường công

tác đột xuất (vắng mặt) thì uỷ quyền cho đồng chí Phó Chủ tịch UBND phường tiếp

công dân.

*/ Địa điểm: Phòng tiếp dân - Số 36/128 Tôn Đức Thắng - phường An Dương -

quận Lê Chân - TP Hải Phòng.

2. Trường hợp cần phản ánh kiến nghị: Đề nghị cá nhân, tổ chức liên hệ theo

số điện thoại đường dây nóng hoặc qua thư điện tử:

  */ Lãnh đạo Ủy ban nhân dân phường:

- Ông Đỗ Quang - Chủ tịch UBND phường: Điện thoại: 0904 011 567

- Ông Phạm Văn Thuận - Phó Chủ tịch UBND phường. Điện thoại: 0983 452 166

*/ Công chức tiếp nhận phản ánh:

- Ông Vũ Xuân Hiệp - Công chức Tư pháp - Hộ tịch. Điện thoại: 0983 833 398

- Thư điện tử : phuonganduong2014@gmail.com

Ủy ban nhân dân phường trân trọng Thông báo./.

Nơi nhận:

- Ban tiếp công dân quận;

- Đảng ủy - HĐND- UBND phường;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đỗ Quang

mailto:phuonganduong2014@gmail.com

LỊCH TIÊP CÔNG DÂN

CỦA CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN DƯƠNG - NĂM 2023

Tháng 01 Ngày 06/01/2023

 Ngày 13/01/2023

 Ngày 19/01/2023

Tháng 02 Ngày 03/02/2023

 Ngày 10/02/2023

 Ngày 17/02/2023

 Ngày 24/02/2023

Tháng 3 Ngày 03/3/2023

 Ngày 10/3/2023

 Ngày 17/3/2023

 Ngày 24/3/2023

 Ngày 31/3/2023

Tháng 4 Ngày 07/4/2023

 Ngày 14/4/2023

 Ngày 21/4/2023

 Ngày 28/4/2023

Tháng 5 Ngày 05/5/2023

 Ngày 12/5/2023

 Ngày 19/5/2023

 Ngày 26/5/2023

Tháng 6 Ngày 02/6/2023

 Ngày 09/6/2023

 Ngày 16/6/2023

 Ngày 23/6/2023

 Ngày 30/6/2023

Tháng 7 Ngày 07/7/2023

 Ngày 14/7/2023

 Ngày 21/7/2023

 Ngày 28/7/2023

Tháng 8 Ngày 04/8/2023

 Ngày 11/8/2023

 Ngày 18/8/2023

 Ngày 25/8/2023

Tháng 9 Ngày 01/9/2023

 Ngày 08/9/2023

 Ngày 15/9/2023

 Ngày 22/9/2023

 Ngày 29/9/2023

Tháng 10 Ngày 06/10/2023

 Ngày 13/10/2023

 Ngày 20/10/2023

 Ngày 27/10/2023

Tháng 11 Ngày 03/11/2023

 Ngày 10/11/2023

 Ngày 17/11/2023

 Ngày 24/11/2023

Tháng 12 Ngày 01/12/2023

 Ngày 08/12/2023

 Ngày 15/12/2023

 Ngày 22/12/2023

 Ngày 29/12/2023

		2023-01-01T17:07:50+0700
	Việt Nam
	Đỗ Quang <doquang.lc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-03T08:45:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN DƯƠNG <ubndpanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-03T08:45:18+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN DƯƠNG <ubndpanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-03T08:45:19+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN DƯƠNG <ubndpanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!